ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

6 сентября 2016 г.                                                                          № 48

с. Сигаево

О признании утратившими силу ряда постановлений

Главы муниципального образования «Сарапульский район»

В целях реализации решений Совета депутатов муниципального образования «Сара-

пульский район» от 26 августа 2016 года № 384/2 «Об утверждении структуры  Совета депута-

тов муниципального образования «Сарапульский район» в новой редакции» и от 26 августа

2016 года № 385/3 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования

«Сарапульский район» в новой редакции» и в связи с изменениями в штатном расписании орга-

нов местного самоуправления  постановляю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Главы муниципального

образования «Сарапульский район»:

постановление Главы муниципального образования «Сарапульский район» от 19 февра-

ля 20110 года № 7 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Совета депутатов

муниципального образования «Сарапульский район», занимающих должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы, а также работников Совета депутатов муниципального

образования «Сарапульский район», осуществляющих профессиональную деятельность по

профессиям рабочих»;

постановление Главы муниципального образования «Сарапульский район» от 12 апреля

2010 года № 15 «О внесении изменений в Положения об оплате труда работников Совета депу-

татов муниципального образования «Сарапульский район», занимающих должности, не явля-

ющиеся должностями муниципальной службы, а также работников Совета депутатов муници-

пального образования «Сарапульский район», осуществляющих профессиональную деятель-

ность по профессиям рабочих»;

постановление Главы муниципального образования «Сарапульский район» от 8 июня

2011 года № 21 «О повышении оплаты труда работников органов местного самоуправления му-

ниципального образования «Сарапульский район», занимающих должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы, а также работников Совета депутатов муниципального

образования «Сарапульский район», осуществляющих профессиональную деятельность по

профессиям рабочих»;

постановление Главы муниципального образования «Сарапульский район» от 14 октября

2011 года № 37 «О повышении оплаты труда работников органов местного самоуправления му-

ниципального образования «Сарапульский район», занимающих должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы, а также работников Совета депутатов муниципального

образования «Сарапульский район», осуществляющих профессиональную деятельность по

профессиям рабочих»;

постановление Главы муниципального образования «Сарапульский район» от 13 апреля

2012 года № 22 «О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования

«Сарапульский район» от 19 февраля 20110 года № 7 «Об утверждении Положения об оплате

труда работников Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район», за-

нимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, а также работни-

ков Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район», осуществляющих

профессиональную деятельность по профессиям рабочих»;

постановление Главы муниципального образования «Сарапульский район» от 22 октября

2012 года № 76 «О повышении оплаты труда работников органов местного самоуправления му-

ниципального образования «Сарапульский район», занимающих должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы, а также работников Совета депутатов муниципального

образования «Сарапульский район», осуществляющих профессиональную деятельность по

профессиям рабочих»;

постановление Главы муниципального образования «Сарапульский район» от 1 ноября

2012 года № 81 «О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования

«Сарапульский район» от 19 февраля 20110 года № 7 «Об утверждении Положения об оплате

труда работников Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район», за-

нимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, а также работни-

ков Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район», осуществляющих

профессиональную деятельность по профессиям рабочих»;

постановление Главы муниципального образования «Сарапульский район» от 10 декабря

2012 года № 92 «О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования

«Сарапульский район» от 19 февраля 20110 года № 7 «Об утверждении Положения об оплате

труда работников Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район», за-

нимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, а также работни-

ков Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район», осуществляющих

профессиональную деятельность по профессиям рабочих»;

постановление Главы муниципального образования «Сарапульский район» от 28 августа

2013 года № 48 «О повышении оплаты труда работников органов местного самоуправления му-

ниципального образования «Сарапульский район», занимающих должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы, а также работников Совета депутатов муниципального

образования «Сарапульский район», осуществляющих профессиональную деятельность по

профессиям рабочих»;

постановление Главы муниципального образования «Сарапульский район» от 4 декабря

2014 года № 65 «О повышении оплаты труда работников органов местного самоуправления му-

ниципального образования «Сарапульский район», занимающих должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы, а также работников Совета депутатов муниципального

образования «Сарапульский район», осуществляющих профессиональную деятельность по

профессиям рабочих»;

постановление Главы муниципального образования «Сарапульский район» от 6 февраля

2015 года № 12 «О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования

«Сарапульский район» от 19 февраля 20110 года № 7 «Об утверждении Положения об оплате

труда работников Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район», за-

нимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, а также работни-

ков Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район», осуществляющих

профессиональную деятельность по профессиям рабочих»;

Глава

И.В. Асабин